[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря  2012 года                                                                                  № 55
Об установлении тарифов на услуги
МКП " Спецавтобаза " г.   Гатчины
в  2013  году
 В соответствии с Федеральными законами от 14.11.02 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (пункт 12 части 1 статьи 20) , от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (пункты 4 и 4.1 части 1 статьи 17), руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»
Р Е Ш И Л:
1. Установить предельные минимальные тарифы на услуги по вывозу твердых бытовых отходов, перевозке твердых бытовых отходов и вывозу жидких бытовых отходов, оказываемых Муниципальным казенным предприятием «Спецавтобаза» г.Гатчины в 2013 году, согласно приложениям 1,2.
          2. Тариф на услугу по вывозу твердых бытовых отходов, установленный в пункте 1 настоящего решения,  действует с 01.01.2013 г. по 31.12.2013 г. с календарной разбивкой.

3. Считать утратившими силу с 1 января 2013 года решение совета депутатов МО «Город Гатчина» от 26.12.11 г. № 77 «Об установлении  тарифов на услуги МКП "Спецавтобаза" г. Гатчины в 2012 году».
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  совета  депутатов  МО  « Город Гатчина »  по  вопросам жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, землепользования, градостроительства и экологии.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Гатчинская правда» и на официальном сайте администрации МО «Город Гатчина».
6. Решение вступает в силу с 1 января 2013 года.
Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                                    А.И.Ильин
	УТВЕРЖДЕНЫ

решением совета депутатов

МО «Город Гатчина»

от 26 декабря 2012 года № 55
(Приложение 1)

Т А Р И Ф Ы

на  услуги МКП "Спецавтобаза" г. Гатчины

в 2013 году

	Наименование

услуги

	Единица

измерения
	Предельные минимальные тарифы (без учета НДС)

	с 01.01.2013 г. по 30.06.2013 г.
	с 01.07.2013 г. по 31.12.2013 г.

	Вывоз твёрдых бытовых отходов, в т.ч. крупногабаритных,
с учетом захоронения твердых бытовых отходов на полигоне ООО «Новый Свет-ЭКО»
	руб/тонну
	1972,75
	1939,10

	УТВЕРЖДЕНЫ

решением совета депутатов

МО «Город Гатчина»

от 26 декабря 2012 года № 55
 (Приложение 2)

Т А Р И Ф Ы

на  услуги МКП "Спецавтобаза" г. Гатчины

в 2013 году

	Наименование

услуги

	Единица

измерения
	Предельный минимальный тариф (без учета НДС)

	Перевозка твёрдых бытовых отходов, в т.ч. крупногабаритных
	руб/тонну
	1564,18

	Вывоз жидких бытовых

отходов

	руб/куб.м
	226,71